COMUNICADO – ERRATA – PROCESSO Nº 2831/2013/FUNJOPE – PREGÃO

PRESENCIAL Nº 005/13/FUNJOPE

Publicado 15/10/2013

COMUNICADO

PROCESSO Nº 2831/2013/FUNJOPE – PREGÃO PRESENCIAL Nº

005/13/FUNJOPE

Objeto: CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS SOB O Nº 004/2013 PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE

BANHEIROS QUÍMICOS, PARA EVENTOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS,

PRODUZIDOS OU APOIADOS PELA FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA –

FUNJOPE.

Errata:

ONDE LÊ-SE:

1 – PREÂMBULO

(...) sessão pública que realizar-se-á às 14:00 h (quatorze) horas do dia 30 de outubro de

2013, na sala de Reuniões da FUNJOPE, localizada na Rua Duque de Caxias, 352 - Centro,

João Pessoa – PB.

LEIA-SE:

(...) sessão pública que realizar-se-á às 10:00 h (dez) horas do dia 30 de outubro de 2013, na

sala de Reuniões da FUNJOPE, localizada na Rua Duque de Caxias, 352 - Centro, João Pessoa

– PB.

                                  CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

                              João Pessoa/PB, 16 de outubro de 2013.

JACQUELINE MARIA DE PONTES LIMA TAVARES DE FARIAS

Pregoeira Oficial

MAURICIO NAVARRO BURITY

Diretor Executivo